
Samenspel  SPC

2
0
2
1

Uitslagen  2021

Bergerac
30072021
Los 14.00 uur
198  duiven

H. Pfeifer
Sittard
181339131



A02‐SPC, vluchtverloop: A30‐BERGERAC, vr 30‐jul‐2021 14:00 uur , duiven: 198, deelnemers: 18
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  19 H.PFEIFER  2554 SITTARD  15  834467 8‐1339131 V 1 2‐00:22:39 2575,142N
2  16 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  828111 9‐1133563  6 2‐00:59:17 2413,530N  00:21:32
3  5 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  834324 9‐1127635  3 2‐01:13:47 2379,321N  00:26:40
4  40 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  832404 8‐1307636  8 2‐02:16:41 2171,155N  01:00:09
5  6 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  2/8 7‐1461352  5 2‐03:02:29 2048,792N  01:23:14
6  7 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  3/8 8‐1278866  1 2‐03:03:01 2047,396N  01:23:31
7  13 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  4/8 9‐1127552  8 2‐05:22:20 1738,139N  02:36:01
8  10 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  6  829651 6‐1776139  1 2‐05:21:32 1729,904N  02:37:25
9  21 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  10  826871 8‐1351741  10 2‐05:20:08 1726,728N  02:37:46

10  12 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  6  2/5 7‐1521013  2 2‐05:28:46 1716,431N  02:41:11

11  22 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  6  828384 8‐1344245  4 2‐05:41:13 1672,770  02:53:32
12  18 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  6  3/5 0‐1704430  6 2‐05:48:31 1650,992  03:00:20
13  34 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  5/8 0‐1709844  2 2‐05:53:40 1643,450  03:03:40
14  25 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  829354 0‐1713793  13 2‐05:51:30 1640,660  03:03:26
15  33 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  9  829287 9‐1133558  6 2‐05:58:37 1617,752  03:10:35
16  30 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  2/8 9‐1133584  16 2‐05:58:57 1614,405  03:11:22
17  0 G JEURISSEN  2554 GELEEN  2  828504 5‐1122132  1 2‐05:59:49 1612,448  03:12:05
18  32 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  6  4/5 0‐1704451  5 2‐06:08:05 1589,116  03:19:54
19  24 H.PFEIFER  2554 SITTARD  15  2/4 9‐1123845 V 8 2‐06:11:44 1587,240  03:21:41
20  44 J. HENDRIX  2554 SITTARD  8  832013 0‐1704724  8 2‐06:13:18 1577,872  03:24:12

21  31 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  10  2/3 7‐1538155  7 2‐06:10:07 1577,644  03:23:01
22  27 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  6  2/3 8‐1344222  2 2‐06:12:12 1574,275  03:24:31
23  0 J. ARETS  2554 PUTH‐SCHINNE  9  828108 6‐1786362  1 2‐06:13:59 1568,436  03:26:24
24  35 H.PFEIFER  2554 SITTARD  15  3/4 0‐1714355  14 2‐06:19:09 1565,160  03:29:06
25  28 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  2/6 0‐1713758  17 2‐06:16:15 1564,080  03:28:11
26  0 M. WILMS  2554 SITTARD  6  833165 0‐1720073  4 2‐06:26:15 1542,183  03:36:43
27  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  6  3/3 0‐1713920  6 2‐06:27:25 1530,029  03:39:44
28  29 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  3/6 0‐1713780  21 2‐06:38:13 1501,862  03:50:09
29  48 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  4/6 9‐1133332  15 2‐06:41:01 1494,286  03:52:57
30  37 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  3/8 8‐1343831  27 2‐06:40:16 1494,063  03:52:41

31  0 M. HENNEKENS  2554 GELEEN  10  3/3 8‐1351684  1 2‐06:45:23 1478,181  03:58:17
32  0 TON MEUFFELS  2554 EINIGHAUSEN  6  5/5 0‐1704433  4 2‐06:50:36 1469,449  04:02:25
33  42 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  9  2/3 9‐1794591  7 2‐06:54:01 1459,969  04:05:59
34  36 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  6/8 7‐1461459  13 2‐07:02:03 1448,354  04:12:03
35  0 H.PFEIFER  2554 SITTARD  15  4/4 0‐1714321  12 2‐07:02:17 1448,013  04:12:14
36  45 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  7/8 0‐1709956  28 2‐07:04:56 1441,141  04:14:56
37  38 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  4/8 0‐1713987  21 2‐07:11:35 1414,162  04:24:00
38  39 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  5/8 8‐1343848  8 2‐07:14:34 1406,994  04:26:59
39  46 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  6/8 6‐1786611  17 2‐07:16:00 1403,576  04:28:25
40  41 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  2/3 7‐1534323  5 2‐07:22:27 1395,597  04:33:12

41  0 PETER GRUISEN  2554 SITTARD  11  3/3 5‐1118104  1 2‐07:24:52 1389,965  04:35:37
42  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE  9  3/3 8‐1343874  9 2‐07:26:52 1380,151  04:38:50
43  47 W. VAN DEN BONGARD  2554 EINIGHAUSEN  10  829618 5‐1102707  2 2‐07:29:02 1375,741  04:40:52
44  0 J. HENDRIX  2554 SITTARD  8  2/2 9‐6442123  5 2‐07:32:00 1372,958  04:42:54
45  0 A. FRISCHE  2554 HOLTUM  35  8/8 0‐1709826  27 2‐07:33:48 1372,695  04:43:48
46  49 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  7/8 7‐1528742  24 2‐07:32:01 1366,480  04:44:26
47  0 W. VAN DEN BONGARD  2554 EINIGHAUSEN  10  2/2 0‐1704604  7 2‐07:34:16 1363,904  04:46:06
48  50 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  5/6 0‐1713800  22 2‐07:40:57 1348,652  04:52:53
49  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 27  8/8 9‐1133371  7 2‐07:44:38 1338,612  04:57:03
50  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 22  6/6 8‐1344357 V18 2‐07:52:32 1323,718  05:04:28

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



A02‐SPC, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 30‐07‐2021 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  2558,8  A. FRISCHE  HOLTUM  0‐1709844  25040006  3
2  2170,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  6‐1776139  25040169  3
3  1956,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704447  25040169  2
4  1918,4  JOHN VAN KAN  GELEEN  7‐1529252  25540305  2
5  1900,0  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278866  25040006  2
6  1797,6  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461352  25040006  3
7  1755,9  A. FRISCHE  HOLTUM  9‐1127635  25040006  3
8  1657,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  8‐1344245  25540305  2
9  1654,3  PETER GRUISEN  SITTARD  8‐1307636  25650137  2

10  1626,6  JOHN VAN KAN  GELEEN  8‐1344222  25540305  3
11  1520,0  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  0‐1713758  25540466  2
12  1515,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  7‐1521013  25040169  2
13  1474,3  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  6‐1786362  25540062  2
14  1398,8  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  0‐1713780  25540466  2
15  1368,9  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  7‐1528903  25540071  2
16  1306,8  J. HENDRIX  SITTARD  6‐1775820  25040649  2
17  1296,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704452  25040169  2
18  1227,8  A. FRISCHE  HOLTUM  7‐1461459  25040006  3
19  1214,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  9‐1133165  25540189  2
20  1214,3  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278852  25040006  2
21  1208,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  0‐1704426  25040169  2
22  1193,9  A. FRISCHE  HOLTUM  8‐1278892  25040006  2
23  1063,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  9‐1133182  25540189  2
24  1038,0  J. HENDRIX  SITTARD  9‐6442123  25040649  2
25  1000,0  H.PFEIFER  SITTARD  8‐1339131  25540005  1

A02‐SPC, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 30‐07‐2021 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7648,6  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  10
2  6304,1  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  9
3  5579,0  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  8
4  5161,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
5  4393,8  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  8
6  4057,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
7  3450,1  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  6
8  3306,2  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
9  2782,9  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  4

10  2371,6  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  4
11  2169,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
12  2160,0  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  25540062  3
13  2002,5  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
14  1882,9  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
15  1642,9  H. HERMANS  BORN  25040004  2
16  1030,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
17  897,4  G JEURISSEN  GELEEN  25040002  2
18  800,0  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1
19  773,5  M. WILMS  SITTARD  25650218  3
20  632,7  H. MARTENS  GELEEN  25540399  1
21  408,2  R. HENDRIKX  TUDDERN  25540149  1

Eindstand

Eindstand



A02‐SPC, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC, gelost: 30‐07‐2021 14:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7148,6  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  9
2  5161,4  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
3  5089,9  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
4  4579,0  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  7
5  4057,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
6  3536,6  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
7  3450,1  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  6
8  3306,2  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
9  2782,9  H.PFEIFER  SITTARD  25540005  4

10  2371,6  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  4
11  2169,0  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
12  2160,0  J. ARETS  PUTH‐SCHINNEN  25540062  3
13  2002,5  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
14  1882,9  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  3
15  1030,1  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
16  897,4  G JEURISSEN  GELEEN  25040002  2
17  800,0  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1
18  773,5  M. WILMS  SITTARD  25650218  3
19  632,7  H. MARTENS  GELEEN  25540399  1
20  408,2  R. HENDRIKX  TUDDERN  25540149  1

Eindstand

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Zaterdag 07.08.21 inkorven voor de Jonge vlucht J31‐Rethel los op zondag
08.08.21


